
UCHWAŁA NR XLI/275/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE  
z dnia 30 maja 2006 roku 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 
165, art. 166, art. 168 ust 1 i 2, art. 184 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami). 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/250/05Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2005 
roku w sprawie budżetu gminy na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  118.863,- 

określone w § 1 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 r. oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  
Plan dochodów po zmianach wynosi 15.598.765,- 

 
2.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.380.843,- 

oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę       11.980,- 
określone w § 2 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  
Plan wydatków po zmianach wynosi  15.645.015,- 
 

3. § 3 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 roku otrzymuje brzmienie: 
„1. Przychody budżetu gminy ustala się w kwocie 1.250.000,- - pożyczki zaciągnięte na rynku 
krajowym. Spłata pożyczek następować będzie z dochodów własnych gminy z tytułu podatków i 
opłat lokalnych z uwzględnieniem ich w planach budżetowych opracowywanych na lata 
obejmujące spłatę. 
2. Rozchody budżetu gminy ustala się w kwocie 1.203.750,- na spłatę pożyczek zaciągniętych na 
rynku krajowym. 
3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami budżetu wynosi 46.250,- i stanowi deficyt 
budżetowy, który zostanie pokryty pożyczką zaciągniętą na rynku krajowym.” 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu po zmianie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

4. Wprowadza się zmiany w wykazie wydatków majątkowych określonych w § 7 uchwały 
w sprawie budżetu gminy na 2006 rok oraz w załączniku Nr 5. 
Kwota środków na finansowanie wydatków majątkowych po dokonanych zmianach wynosi 
2.562.839,- - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

5. Wprowadza się zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym dla gminy Bojanowo 
określonego w § 12 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok oraz w załączniku Nr 8 do 
uchwały. 
Wieloletni program inwestycyjny dla gminy Bojanowo po dokonanych zmianach stanowi 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 



 
6. § 13 pkt 6 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok otrzymuje brzmienie: 

„6. samodzielnego zaciągania zobowiązań pozostałych do kwoty 700.000 zł.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Przewodniczący Rady 
      (-) Zdzisław Szolc 
 
 
 
 
 
 
 



 


